
 
 

UCHWAŁA NR VIII.45.2024 
RADY GMINY GOSZCZYN 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Goszczyn 
oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 ze zm.) Rada Gminy w Goszczynie uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki autobusowe na terenie Gminy Goszczyn, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Goszczyn zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Uchwala się zasady korzystania z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Goszczyn określone w załączniku nr 2 uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goszczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia głoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Sijka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 stycznia 2025 r.

Poz. 212



Załącznik do uchwały Nr VIII.45.2024 

Rady Gminy Goszczyn 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Lp. Kategoria drogi  Nazwa drogi Lokalizacja przystanku 
1 Droga gminna 

160419W Goszczyn-gr. gminy-Piekarty Goszczyn, ul. Piekarska  
przy posesji nr 38 

2 Droga gminna 
160413W 

Modrzewina- Sielec- Biniędy- 
Goszczyn Sielec przy działce nr 190/1 

3 Droga gminna 
160413W 

Modrzewina- Sielec- Biniędy- 
Goszczyn Sielec przy działce nr 1 

4 Droga gminna 
160420W 

Olszew- Jakubów- droga powiatowa 
nr 1615W Bądków przy posesji nr 39 

5 Droga gminna 
160420W 

Olszew- Jakubów- droga powiatowa 
nr 1615W Bądków przy działce nr 250 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Sijka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 212



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII.45.2024 

Rady Gminy Goszczyn 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Goszczyn 

1. Do korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Goszczyn uprawnieni są przewoźnicy będący operatorami publicznego transportu zbiorowego oraz niebędący 
operatorami przedsiębiorcy uprawnieni do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, zwani dalej 
przewoźnikami. 

2. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Goszczyn, zwanych dalej przystankami komunikacyjnymi, może odbywać się wyłącznie w celu realizacji 
przewozów osób (wsiadanie i wysiadanie pasażerów), zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

3. Warunkiem korzystania z przystanków komunikacyjnych jest posiadanie ważnej zgody na korzystanie 
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Goszczyn. 

4. Podmiot korzystający z przystanków komunikacyjnych zobowiązuje się do: 

1) korzystania z przystanków w sposób umożliwiający innym podmiotom korzystanie z tych przystanków na 
równych prawach, 

2) wywieszania na przystankach zatwierdzonych i aktualnych rozkładów jazdy. 

3) powiadomienia Gminy Goszczyn o wszelkich przypadkach zniszczenia lub uszkodzenia przystanków 
komunikacyjnych. 

5. Korzystanie z przystanków jest bezpłatne. 

6. Zabrania się umieszczania na przystankach komunikacyjnych innych informacji bezpośrednio 
niezwiązanych z realizacją przewozów. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Sijka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 212


	UCHWAŁA NR VIII.45.2024 RADY GMINY GOSZCZYN  z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Goszczyn
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 4
	pkt 2 w zał.2 ust. 4
	pkt 3 w zał.2 ust. 4

	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2


		2025-01-07T14:29:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




